
Департамент социального развития 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Бюджетное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Ханты-Мансийский комплексный центр 

социального обслуживания населения» 

ПРИКАЗ 

«06» марта 2025 года № 15/60-ПпОД-39 

г. Ханты-Мансийск 

О проведении конкурса на включение 
в резерв управленческих кадров 

В соответствии с «Положением о резерве управленческих кадров 
бюджетного учреждении Ханты-Мансийского автономного округа — Югры 

«Ханты-Мансийский комплексный  центр  социального — обслуживания 

населения», утвержденным приказом от 20.12.2021 № 617-п, в целях 
пополнения резерва управленческих кадров, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров 

в бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Ханты-Мансийский комплексный центр  социального — обслуживания 

населения» (далее —  учреждение) по  категории — «руководители» 

по должностям «заместитель директора», «заведующий  отделением», 

«заместитель заведующего отделением». 

2. Заведующему отделением информационно-аналитической работы 

К.Ю.Яковлевой разместить информацию о конкурсе, формы бланков 
на сайте учреждения и социальных сетях, а также направить информацию 

ссылкой на сайт Администрации города Ханты-Мансийска. 
З. Юрисконсульту административно-хозяйственной части 

Г.Г.Старцевой осуществлять прием документов от претендентов в течение 
30 дней с момента размещения информации о пополнении резерва 

управленческих кадров на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор М.А.Завтур


